MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE SAO PAULO

SERVIDORES CEDIDOS PELO MINISTERIO PUBLICO DE SAO PAULO

MATRICULA

2664
259
1806
3855
281179
2289
2298
3170
2698
131927
1153
1505
1144

1239

Angela Cristina Montenegro Paledzki
Antonio de Menezes Paiva Neto
Daniela Vitorello Corréa

Edson Macedo de Gouvéa

Fabia Moura

Hiram Ayres Monteiro Junior
Marcelo Terrazas

Mauricio de Carvalho

Mizia Camargo Ribeiro

Nei Carlos Alves

Norma Alviti

Sandra Maria Andrade de Almeida
Sandra Teodoro de Santana e Sousa

Vera Lucia Nader Chryséstomo

Total de Servidores Cedidos pelo MPSP: 14 (quatorze)

Fonte: Centro de Recursos Humanos
Data da Ultima Atualizagao: 05/03/2014

CARGO

Oficial de Promotoria |

Auxiliar de Promotoria |
(Administrativo)

Oficial de Promotoria |
Oficial de Promotoria |
Oficial de Promotoria |

Oficial de Promotoria |

Analista de Promotoria |
(Economista)

Auxiliar de Promotoria |
(Administrativo)

Oficial de Promotoria |
Oficial de Promotoria |
Auxiliar de Promotoria Il
Oficial de Promotoria |
Oficial de Promotoria |

Oficial de Promotoria |

FUNCAO

Secretario Municipal
Diretor Técnico de Divisao

Vice-Prefeito

Assistente Técnico Il

LOTACAO

Gabinete do Deputado
Fernando Capez
Secretaria Municipal da
Administracdo

Gabinete da Vice-Prefeitura

Gabinete do Deputado
Fernando Capez

2652 Zona Eleitoral - Ribeirdo

Preto

CESSAO

ATO/PORTARIA N¢

Portaria PGJ

Portaria PGJ

Portaria PGJ

Portaria PGJ

Portaria PGJ

Portaria PGJ

Portaria PGJ

Portaria PGJ

Portaria PGJ

Portaria PGJ

Portaria PGJ

Portaria PGJ

Portaria PGJ

Portaria PGJ

DATA PUBLICACAO
08/01/2014
08/01/2014
08/01/2014
31/01/2014
01/02/2014
22/01/2013
22/01/2014
01/02/2014
08/01/2014
08/01/2014
15/05/1984
08/01/2014
09/11/2013

25/01/2014

ORGAO DE DESTINO

Tribunal de Contas do Municipio de Sao
Paulo

Corregedoria Geral da Administracao -
SP

Assembléia Legislativa do Estado de
Sao Paulo

Prefeitura do Municipio de
Pindamonhangaba - SP

Tribunal de Contas do Estado de Sao
Paulo

Prefeitura do Municipio de Itapetininga -
SP
Caixa Econémica Federal - DF
Secretaria da Justica e da Defesa da
Cidadania - SP

Corregedoria Geral da Administracao -
SP

Assembléia Legislativa do Estado de
Sao Paulo

Secretaria de Estado da Fazenda - SP

Casa Civil do Governo do Estado - SP

Ministério Publico do Estado do Rio de
Janeiro

Tribunal Regional Eleitoral - SP

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

PRAZO

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2016

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014



